АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023г  № 17                                                                         п. Кубанка

Об отмене постановления № 41 от 21.12.2010 г администрации Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кубанского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кубанский  сельсовет Калманского района Алтайского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление № 41 от 21.12.2010 г «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кубанского  сельсовета Калманского района Алтайского края».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                      Л.В. Находкина